PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

        ЯРЦЕВСКИЙ   РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУШКОВИЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  02.04.2015 г.                        №  9

	О проведении публичных слушаний по проекту отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Совет депутатов  Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2014 год» на 23 апреля 2015 года в 11-00 часов в помещении Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по адресу : Ярцевский район, д. Мушковичи, ул. Школьная, д. 6.
         2. Образовать организационный комитет по организации публичных слушаний и утвердить его состав согласно приложению.

         3. Учет предложений граждан  по проекту отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2014 год» осуществлять организационному комитету (телефон: 9-55-38, почтовый адрес: 215834, Смоленская область, Ярцевский район, д. Мушковичи, ул. Школьная, д. 6) одновременно с формированием списка участников слушаний и лиц, заявивших свои выступления по вопросу слушаний.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации «Ярцевский район» на странице Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                     А.А. Азаренков

Приложение

к решению Совета депутатов
Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

от 02.04. 2015 г. № 9
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ

по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2014 год»
	Азаренков Андрей Алексеевич
	Глава муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Председатель комитета

	Савченкова Светлана Николаевна
	Старший менеджер
	Секретарь комитета

	Члены комитета:

	Морозова Юлия Александровна
	Депутат Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Председатель комитета по законности, правопорядку, экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам Мушковичского сельского поселения

	Усачев Геннадий Николаевич
	Депутат Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	Козиченкова Галина Михайловна
	Депутат Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Сообщение о проведении публичных слушаний

       23 апреля 2015 года в 11-00 часов по адресу; Смоленская область, Ярцевский район, д. Мушковичи, ул. Школьная, д. 6 в здании Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области состоятся публичные слушания  по рассмотрению проекта отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2014 год».

       Предложения по проекту отчета, заявки о выступлении на публичных слушаниях принимаются в письменном виде  до 21 апреля 2015 года по адресу; Смоленская область, Ярцевский район, д. Мушковичи, ул. Школьная, д. 6 в рабочие дни с 8-00 часов до 13-00 часов с 14-00 часов до 17-00 часов. Телефон для справок 9-55-38.
Глава муниципального образования

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                А.А. Азаренков
PAGE